
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified (75% = 10 Laps) 

No. 
9 

112 
94 
20 
71 

33 

Class 
G 

G 

G 

G 

S 

S 

Name 
PEDRO CARVALHO EBRAHIM 
PEDRO PIQUET 
GUSTAVO BUFFARA KIRYLA 
WAGNER EBRAHIM 
DANIEL CLAUDINO 

FABIO EBRAHIM 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 

1 

Total Tm 
10:42.447 

10:44.263 

10:44.977 

10:55.592 

11:06.554 

55.045 

Diff 

1.816 
2.530 

13.145 
24.107 

13 Laps 

Gap 

1.816 
0.714 

10.615 
10.962 

13 Laps 

Best Tm 
45.560 
45.542 
45.522 
46.306 
47.022 

53.909 

In Lap 
13 
8 
8 

14 
12 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.816 

Avg. Speed 

98,063 

Best Lap Tm 

45.522 

Best Speed 

98,853 

Best Lap by 

94 - GUSTAVO BUFFARA KIRYLA 

Printed: 08/05/2021 14:08:00 

CRONOMETRAGEM                 COMISSÁRIOS                  DIRETOR DE PROVA 

www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA COPA SUPER PARANA DE KART 2021  
KZ - G/S 

1a BATERIA - KZ 

Race (14 Laps) started at 13:55:19 

Raceland 1,250 km 

08/05/2021 14:00 
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